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U H h

(mm) (mm)

3 177.8 133.8

4 222.3 178.3

5 266.7 222.7

6 311.2 267.2

7 355.6 311.6

8 400.1 356.1

9 444.5 400.5

10 489.0 445.0

12 577.9 533.9

15 711.2 667.2

18 844.6 800.6

21 977.9 933.9

24 1111.3 1067.3

※1U=44.45mm

●トップ，サイド，ボトム，リヤの各
カバーによって構成されておりボト
ムカバーの両サイドにはベンチレー
ションが付き，リヤカバーには上部
にベンチレーション，下部にケーブ
ル孔が付いています．
（サイド・リヤの両カバーは取外し
が可能です）

塗装色は下記が標準色です．
カバー関係 5Y8/1.5（近似色）

ハンマーネット
フレーム関係 5Y6.5/1（近似色）

ハンマーネット

床面と接触する部分にはレベルフッ
トの装備が標準となりますが，用途
によって双輪キャスタの装備が可能
です．また卓上での使用のために，
ケースフットも用意されています．
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フロントドアなし (1.243 Series)

465

452

555.5

uh

JIS規格変換�
ブランクパネル�

5U以下� 6～9U 10U以上�

3U 3U

3U

●構成部品
基本フレーム........................1セット
トップカバー........................1枚
サイドカバー........................2枚
ボトムカバー........................1枚
リヤカバー ...........................1セット※
パネルマウントフレーム.....4本
レベルフット........................4個

アクセサリについてはDP-18ページ以降，専用アク
セサリ欄を参照．

※リヤカバーは高さによって分割されます
（5U以下は一体，6U～9Uは2分割，10U以上は3分割）

3U→3U 6U→上3U 10U→中4U
4U→4U 7U→上4U 12U→中6U
5U→5U 8U→上5U 15U→中9U

9U→上6U 18U→中12U
21U→中15U
24U→中18U

D/d1

400/360 500/460      600/560 700/660 800/760

品　名 U kg 品　番 kg 品　番 kg 品　番 kg 品　番 kg 品　番

3 8.5 1.243.403.3 10.0 1.243.503.3 11.4 1.243.603.3

4 9.2 1.243.404.3 10.8 1.243.504.3 12.3 1.243.604.3

5 9.9 1.243.405.3 11.6 1.243.505.3 13.1 1.243.605.3

6 10.7 1.243.406.3 12.4 1.243.506.3 14.0 1.243.606.3

フロントドア 7 11.4 1.243.407.3 13.2 1.243.507.3 14.8 1.243.607.3 16.6 1.243.707.3 18.3 1.243.807.3

なし 8 12.1 1.243.408.3 14.0 1.243.508.3 15.7 1.243.608.3 17.6 1.243.708.3 19.3 1.243.808.3

1.243タイプ 9 12.8 1.243.409.3 14.7 1.243.509.3 16.6 1.243.609.3 18.5 1.243.709.3 20.3 1.243.809.3

10 13.5 1.243.410.3 15.5 1.243.510.3 17.4 1.243.610.3 19.4 1.243.710.3 21.3 1.243.810.3

12 15.0 1.243.412.3 17.1 1.243.512.3 19.1 1.243.612.3 21.3 1.243.712.3 23.3 1.243.812.3

15 17.1 1.243.415.3 19.5 1.243.515.3 21.7 1.243.615.3 24.0 1.243.715.3 26.3 1.243.815.3

18 19.3 1.243.418.3 21.9 1.243.518.3 24.3 1.243.618.3 26.9 1.243.718.3 29.3 1.243.818.3

21 21.5 1.243.421.3 24.2 1.243.521.3 26.9 1.243.621.3 29.6 1.243.721.3 32.3 1.243.821.3

24 23.6 1.243.424.3 26.6 1.243.524.3 29.5 1.243.624.3 32.4 1.243.724.3 35.3 1.243.824.3

●専用アクセサリ
JIS規格変換ブランクパネル
材質 A5052P-H34 t3.0
処理 5Y 8/1.5（近似色）レザー

品　名 ラックサイズ（U） 実装寸法h 品　番
3 100 5.500.330.18
4 150 5.500.333.18
5 200 5.500.334.18
6 250 5.500.338.18
7 250 5.500.335.18

JIS規格変換 8 300 5.500.336.18
ブランクパネル 9 350 5.500.331.18

10 400 5.500.337.18
12 500 5.500.330.18
15 600 5.500.332.18
18 750 5.500.331.18
21 900 5.500.330.18
24 1000 5.500.332.18

＊ は受注生産品の為、納期についてはお問合せ下さい．
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ファンユニット付トップカバー

（ロースピードファン）

品番　　　　価格 頁
1.150.650.0 22,300

6.026.080.0 22,500

1.150.651.0 22,600

6.026.081.0 23,000

1.150.652.0 23,100

6.026.082.0 23,300

1.150.653.0 23,400

6.026.083.0 23,900

1.150.654.0 24,000

6.026.084.0 24,500

1.150.655.0 23,100

1.150.656.0 23,300

1.150.657.0 23,600

6.026.100.0 24,100
MI-48

6.026.120.0 23,000

6.026.121.0 23,100

6.026.122.0 23,200

1.150.658.0 23,300

6.026.123.0 23,800

1.150.659.0 24,000

6.026.124.0 24,500

1.150.660.0 24,700

6.026.125.0 25,200

6.026.126.0 26,000

1.150.661.0 23,700

1.150.662.0 24,700

1.150.663.0 25,700

6.026.140.0 26,200

ファンユニット付トップカバー

（ファン6ヶ付）（標準ファン）

品番　　　　価格 頁
1.150.401.0 34,600

6.026.161.0 34,800

1.150.402.0 35,100

6.026.162.0 35,300
MI-49

1.150.403.0 35,400

6.026.163.0 35,900

1.150.404.0 36,000

6.026.164.0 36,500

1.150.405.0 35,100

1.150.406.0 35,300

1.150.407.0 35,600

1.150.670.0 36,000

6.026.202.0 35,000

1.150.408.0 35,300

6.026.203.0 35,800

1.150.409.0 36,000 MI-49

1.150.410.0 36,700

6.026.205.0 37,200

1.150.671.0 37,400

1.150.411.0 35,700

1.150.412.0 36,700

1.150.413.0 37,700

1.150.672.0 38,700

ファンユニット付トップカバー

（ファン6ヶ付）（ロースピードファン）

品番　　　　価格 頁
1.150.431.0 34,600

6.026.241.0 34,800

1.150.432.0 35,100

6.026.242.0 35,300

1.150.433.0 35,400

6.026.243.0 35,900

1.150.434.0 36,000

6.026.244.0 36,500

1.150.435.0 35,100

1.150.436.0 35,300

1.150.437.0 35,600

1.150.673.0 36,000
MI-49

6.026.282.0 35,000

1.150.438.0 35,300

6.026.283.0 35,800

1.150.439.0 36,000

6.026.284.0 36,500

1.150.440.0 36,700

6.026.285.0 37,200

1.150.674.0 37,400

1.150.441.0 35,700

1.150.442.0 36,700

1.150.443.0 37,700

1.150.675.0 38,700

●フロントドアなしタイプ
（1.243シリーズ）

品番　　　　価格 頁
1.243.403.3 64,000

1.243.404.3 65,000

1.243.405.3 67,000

1.243.406.3 68,000

1.243.407.3 70,000

1.243.408.3 71,000

1.243.409.3 72,000

1.243.410.3 73,000

1.243.412.3 75,000

1.243.415.3 78,000

1.243.418.3 89,000

1.243.421.3 92,000

1.243.424.3 95,000

1.243.503.3 67,000

1.243.504.3 68,000

1.243.505.3 70,000

1.243.506.3 72,000

1.243.507.3 73,000

1.243.508.3 75,000

1.243.509.3 76,000
DP-9

1.243.510.3 77,000

1.243.512.3 81,000

1.243.515.3 89,000

1.243.518.3 93,000

1.243.521.3 96,000

1.243.524.3 100,000

1.243.603.3 70,000

1.243.604.3 71,000

1.243.605.3 73,000

1.243.606.3 75,000

1.243.607.3 76,000

1.243.608.3 77,000

1.243.609.3 78,000

1.243.610.3 80,000

1.243.612.3 86,000

1.243.615.3 93,000

1.243.618.3 97,000

1.243.621.3 100,000

1.243.624.3 111,000

1.243.707.3 79,000

（単位：円）

品番　　　　価格 頁

品番　　　　価格 頁

品番　　　　価格 頁

品番　　　　価格 頁
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1.243.708.3 81,000

1.243.709.3 82,000

1.243.710.3 89,000

1.243.712.3 93,000

1.243.715.3 97,000

1.243.718.3 104,000

1.243.721.3 112,000

1.243.724.3 116,000

1.243.807.3 89,000 DP-9

1.243.808.3 91,000

1.243.809.3 93,000

1.243.810.3 94,000

1.243.812.3 97,000

1.243.815.3 104,000

1.243.818.3 112,000

1.243.821.3 118,000

1.243.824.3 125,000

●フロントドア付
（スチール,1.244シリーズ）

品番　　　　価格 頁
1.244.403.3 92,000

1.244.404.3 93,000

1.244.405.3 95,000

1.244.406.3 98,000

1.244.407.3 99,000

1.244.408.3 104,000

1.244.409.3 110,000

1.244.410.3 112,000

1.244.412.3 120,000

1.244.415.3 125,000

1.244.418.3 130,000
DP-11

1.244.421.3 136,000

1.244.424.3 140,000

1.244.503.3 95,000

1.244.504.3 97,000

1.244.505.3 99,000

1.244.506.3 104,000

1.244.507.3 110,000

1.244.508.3 112,000

1.244.509.3 114,000

1.244.510.3 122,000

1.244.512.3 125,000

1.244.515.3 130,000

1.244.518.3 135,000

1.244.521.3 140,000

1.244.524.3 145,000

1.244.603.3 98,000

1.244.604.3 100,000

1.244.605.3 104,000

1.244.606.3 112,000

1.244.607.3 114,000

1.244.608.3 116,000

1.244.609.3 117,000

1.244.610.3 124,000

1.244.612.3 127,000

1.244.615.3 133,000

1.244.618.3 138,000

1.244.621.3 145,000

1.244.624.3 150,000

1.244.707.3 117,000 DP-11

1.244.708.3 123,000

1.244.709.3 125,000

1.244.710.3 127,000

1.244.712.3 131,000

1.244.715.3 137,000

1.244.718.3 142,000

1.244.721.3 150,000

1.244.724.3 155,000

1.244.807.3 125,000

1.244.808.3 127,000

1.244.809.3 129,000

1.244.810.3 131,000

1.244.812.3 135,000

1.244.815.3 141,000

1.244.818.3 147,000

1.244.821.3 154,000

1.244.824.3 160,000

●フロントドア付
（アクリル,1.245シリーズ）

品番　　　　価格 頁
1.245.403.3 93,000

1.245.404.3 95,000
DP-13

1.245.405.3 97,000

1.245.406.3 100,000

1.245.407.3 104,000

1.245.408.3 110,000

1.245.409.3 113,000

1.245.410.3 115,000

1.245.412.3 126,000

1.245.415.3 129,000

1.245.418.3 134,000

1.245.421.3 139,000

1.245.424.3 142,000

1.245.503.3 96,000

1.245.504.3 98,000

1.245.505.3 100,000

1.245.506.3 110,000

1.245.507.3 112,000

1.245.508.3 114,000

1.245.509.3 116,000

1.245.510.3 118,000

1.245.512.3 128,000

1.245.515.3 134,000

1.245.518.3 138,000

1.245.521.3 140,000

1.245.524.3 147,000 DP-13

1.245.603.3 99,000

1.245.604.3 101,000

1.245.605.3 110,000

1.245.606.3 113,000

1.245.607.3 115,000

1.245.608.3 117,000

1.245.609.3 122,000

1.245.610.3 125,000

1.245.612.3 131,000

1.245.615.3 137,000

1.245.618.3 142,000

1.245.621.3 146,000

1.245.624.3 152,000

1.245.707.3 118,000

1.245.708.3 125,000

1.245.709.3 127,000

1.245.710.3 129,000

1.245.712.3 134,000

1.245.715.3 141,000

1.245.718.3 146,000

1.245.721.3 152,000

品番　　　　価格 頁

品番　　　　価格 頁
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1.245.724.3 157,000

1.245.807.3 126,000

1.245.808.3 129,000

1.245.809.3 130,000

1.245.810.3 133,000
DP-13

1.245.812.3 138,000

1.245.815.3 145,000

1.245.818.3 151,000

1.245.821.3 156,000

1.245.824.3 162,000

●フロントドア付（スチール,
一体型鍵付1.241シリーズ）

品番　　　　価格 頁
1.241.403.3 84,000

1.241.404.3 86,000

1.241.405.3 88,000

1.241.406.3 91,000

1.241.407.3 92,000

1.241.408.3 94,000

1.241.409.3 98,000

1.241.410.3 100,000

1.241.412.3 104,000

1.241.415.3 113,000

1.241.418.3 117,000

1.241.421.3 120,000

1.241.424.3 127,000

1.241.503.3 88,000

1.241.504.3 90,000 DP-15

1.241.505.3 92,000

1.241.506.3 94,000

1.241.507.3 98,000

1.241.508.3 100,000

1.241.509.3 102,000

1.241.510.3 104,000

1.241.512.3 113,000

1.241.515.3 117,000

1.241.518.3 122,000

1.241.521.3 127,000

1.241.524.3 132,000

1.241.603.3 91,000

1.241.604.3 92,000

1.241.605.3 94,000

1.241.606.3 100,000

1.241.607.3 102,000

1.241.608.3 104,000

1.241.609.3 105,000

1.241.610.3 107,000

1.241.612.3 115,000

1.241.615.3 120,000

1.241.618.3 125,000

1.241.621.3 130,000

1.241.624.3 136,000

1.241.707.3 105,000

1.241.708.3 107,000

1.241.709.3 113,000

1.241.710.3 115,000
DP-15

1.241.712.3 118,000

1.241.715.3 124,000

1.241.718.3 130,000

1.241.721.3 135,000

1.241.724.3 140,000

1.241.807.3 113,000

1.241.808.3 115,000

1.241.809.3 117,000

1.241.810.3 119,000

1.241.812.3 122,000

1.241.815.3 128,000

1.241.818.3 134,000

1.241.821.3 140,000

1.241.824.3 145,000

●アクセサリ
JIS規格変換ブランクパネル

品番　　　　価格 頁
5.500.330.18 1,060

5.500.333.18 1,000

5.500.334.18 930

5.500.335.18 1,420
DP-9

5.500.336.18 1,350
～15

5.500.331.18 1,280

5.500.337.18 1,210

5.500.332.18 1,470

5,500.338.18 1,180

フロントドアスチールプレート

（一体型鍵付）

品番　　　　価格 頁
1.240.470.3 17,000

1.240.471.3 18,000

1.240.472.3 18,000

1.240.473.3 19,000

1.240.474.3 19,000

1.240.475.3 20,000

1.240.476.3 20,000 DP-18

1.240.477.3 21,000

1.240.478.3 22,000

1.240.479.3 23,000

1.240.480.3 25,000

1.240.481.3 26,000

1.240.482.3 27,000

フロントドアスチールプレート

（フレーム付）

品番　　　　価格 頁
1.245.483.3 23,000

1.245.484.3 24,000

1.245.485.3 24,000

1.245.486.3 25,000

1.245.487.3 26,000

1.245.488.3 26,000

1.245.489.3 27,000 DP-18

1.245.490.3 28,000

1.245.491.3 29,000

1.245.492.3 32,000

1.245.493.3 34,000

1.245.494.3 37,000

1.245.495.3 38,000

フロントドアアクリルプレート

（フレーム付）

品番　　　　価格 頁
1.245.470.3 24,000

1.245.471.3 25,000

1.245.472.3 25,000
DP-18

1.245.473.3 27,000

1.245.474.3 27,000

1.245.475.3 29,000

品番　　　　価格 頁

品番　　　　価格 頁

品番　　　　価格 頁

品番　　　　価格 頁

品番　　　　価格 頁


